АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.09.2023

	№
	616

	г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации
Мурашинского муниципального округа от 11.04.2022 № 258
«О специализированном жилищном фонде муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области»

На основании часть 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, протеста Прокуратуры Мурашинского района от 12.09.2023 № 7-2/Прдп135-23-20330016, администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о специализированном жилищном фонде муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области, утвержденное постановлением администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области от 11.04.2022 № 258 «О специализированном жилищном фонде муниципального образования Мурашинский муниципальный округ Кировской области» следующего содержания:
1.1. Пункт 3.3.5. раздела 3 «Порядок учета граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений специализированного жилищного фонда» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике и на официальном сайте Мурашинского муниципального округа Кировской области.

Глава Мурашинского
муниципального округа						    С.И. Рябинин
[bookmark: _GoBack]_________________________________________________________________